
UCHWAŁA NR XXVII/247/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia XXI Liceum Ogólnokształcącego Sportowego w Tarnowie poprzez 
utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych i wychowawczych 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1 i ust. 9 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043 i 1160) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2026 roku zamierza się przekształcić XXI Liceum Ogólnokształcące Sportowe 
w Tarnowie, ul. Józefa Szujskiego 15, poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych i wychowawczych w budynku przy ul. Zbylitowskiej 7 w Tarnowie. 

§ 2. O zamiarze przekształcenia, o którym mowa w § 1, zawiadamia się rodziców uczniów, a w przypadku 
uczniów pełnoletnich - tych uczniów, Małopolskiego Kuratora Oświaty oraz Prezydenta Miasta Tarnowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

Id: AF5B0FC7-0BE7-4CE9-9F1B-546429DC50B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/247/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-02T12:47:59+0100




